נגד
יונתן זכרצ'נקו (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד חני דגן

ב"כ המשיב: עו"ד סמי פייסל בהעברה מעו"ד עלי חליל

המשיב: הובא באמצעות יחידת נחשון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בשעה 12:00.

המשיב יהיה עצור עד מתן ההחלטה ויבוא באמצעות יחידת נחשון.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור לרבות התייצבותו להמשך
ההליכים בתיק.

8. כל עוד לא התקיימו כל התנאים במלואם יישאר המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

9. הפר המשיב, תנאי מתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט לאלתר.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח עתירת ב"כ המבקשת, אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 17.08.2015 בשעה 11:30.

ככל שהמבקשת תחליט כי אין בדעתה להגיש ערר על החלטתי, עליה להודיע זאת טלפונית לב"כ המשיב בהתאם.

אני מורה לשב"ס לאפשר למשיב לקבל בגדים להחלפה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר עד לתאריך 17.08.2015 שעה 11:30 או עד להחלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת